



**MANIFEST FOR LEDELSE
PAARUP SKOLE**

Paarup Skole - Børnenes Skole

Sammen skaber vi den bedste fremtid for dig

På Paarup Skole er ledelse en alvorlig ting. Ledelse skal skabe rammer, der skaber børnenes skole. Det lyder som en naturlighed, men vi skal hele tiden have børnene som vores omdrejningspunkt for vores udvikling og som sigtemærke for alle de aktiviteter, fysiske rammer og udviklinger, som reelt er indmaden i en god skole.

I vores manifest kan du læse den helt korte udgave om vores syn på ledelse. Vi tror på at, hvis ledelse kræver mange ord, bliver den svær at omsætte i hverdagen. Læs den, så ved du, hvordan vi tænker og arbejde med ledelse på skolen.

RELATIONSDANNELSE

Vi skaber altid
positive fællesskaber omkring os



MOD

Vi prøver noget,
vi ikke har gjort før



VEDHOLDENHED

Vi bliver ved, til vi lykkes



Vi kommunikerer tydeligt og ordenligt



Vi går ind for tidlig dialog, og vi er tydelige, når vi kommunikerer. Vi bruger mod, relationsdannelse og vedholdenhed som rammen for vores ledelsessamtaler, og når vi skal finde løsninger på problemer. Gennem tydelighed og ordentlighed skaber vi tillid, så vi sammen kan skabe den bedste skole.

Vi inddrager på det rigtige tidspunkt



Vi skaber struktur for inddragelse. Vi ved hvorfor, hvornår og hvordan vi inddrager. Vi lytter fordi det er spændende og fordi det giver inspiration til den bedste løsning. Vi taler om det, der virker og lærer sammen. Vi bruger struktur til at skabe ro til udvikling.

Vi er ambitiøse, og vi handler os til at nå vores mål



Vores fælles værdier kvalificerer vores samarbejde, så vi løbende bliver stærkere sammen. Vi møder forberedte op og vil mere end de fleste. Vi sætter mål, og vi handler efter dem. Vi tror på, at handling skaber forskel, og vi handler os til forbedringer, så vi altid er den bedste udgave af Paarup Skole.

Vi er børnenes skole



Husk det! I alt hvad vi gør, er målet at skabe børnenes skole. Mening skabes med udgangspunkt i et stærkt, fokuseret børneperspektiv.